TERMO DE CONTRATO Nº 033/2011/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: CONSTRUTORA  PANAMERICANA LTDA
CNPJ: 03.255.381/0001-48

OBJETO: reforma  das  coberturas  do  Complexo  II  e
agência  Fazendária  e  ampliação  da  caixa    de  corrida  do  elevador  na  sede  da  Secretaria
de  Estado  de  Fazenda

VALOR CONTRATADO: R$ 486.963,06

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com  início no dia 16/06/2011 a 16/06/2012